2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2024                                                                                                   № 647
г. Омутнинск
Об открытии классов по адаптированным образовательным программам в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении основной общеобразовательной школе № 7 г. Омутнинска Кировской области на 2024 / 2025 учебный год
На основании заключений психолого-медико-педагогической комиссии, заявлений родителей (законных представителей) администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Открыть с 01 сентября 2024 года в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении основной общеобразовательной школе    № 7 г. Омутнинска Кировской области (далее - МКОУ ООШ № 7                     г. Омутнинска)  классы по адаптированной основной образовательной программе   для детей с задержкой психического развития наполняемостью
не более 12 человек  -  1 «б», 2 «б», 3 «б», 4 «б», 6 «б», 6 «в», 8 «б», 8 «в»,              9 «б», 9 «в».
2.     Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 16.08.2023 № 502 «Об открытии классов                           по адаптированным образовательным программам в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении основной общеобразовательной школе    № 7 г. Омутнинска Кировской области на 2023 / 2024 учебный год».
4.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2024.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района по социальным вопросам Суровцеву Е.В.

Глава

Омутнинского района     А.В. Малков